
Dom sprzedaż Pokrzydowo gm. Zbiczno Bachotek

666 034 598
Zbiczno,  Kujawsko-Pomorskie 

Price:  zł370,000.00    Size: 145 m²

2 Beds   2 Baths    Single Family House

Property Description
OBSŁUGĘ BIURA I WYNAGRODZENIE POŚREDNIKA PONOSI STRONA SPRZEDAJĄCA!!

Biuro Nieruchomości Expert oferuje Państwu do sprzedaży siedlisko położone na działce o
powierzchni 9700m2 w miejscowości Pokrzydowo, gm. Zbiczno, pow. Brodnica, woj.
kujawsko-pomorskie ( do Torunia 80 km, Brodnicy 10 km, Zbiczna 12 km).
Nieruchomość położona na skraju wsi przy drodze wyjazdowej w kierunku kompleksu leśnego i
jeziora Bachotek (około 1,5 km do plaży). Centralną część siedliska zajmuje wolnostojący,
podpiwniczony na 1/2 części, parterowy z poddaszem użytkowym budynek mieszkalny o
powierzchni 145m2 . W latach 2010-2012 przeprowadzono kapitalny remont obiektu a
mianowicie: wykonanie nowych ścian, sufitów i tynków, wymiana instalacji elektrycznej,
wodociągowej, kanalizacyjnej, założenie instalacji c.o (grzejniki + ogrzewanie podłogowe) i
kotłowni, budowa kominka, wymiana okien, drzwi, podłóg oraz nowa docieplona elewacja i
poszycie dachu. Dom zwieńczono dachem wielospadowym konstrukcji drewnianej na pełnym
deskowaniu i pokryto blachodachówką.
Część piwniczną domu zajmuje:

pomieszczenie gospodarcze ze schodami na parter domu,
pralnia i suszarnia z odrębnym wyjściem na zewnątrz budynku,
kotłownia z piecem c.o na paliwo stałe ze sterownikiem elektronicznym,
pomieszczenie gospodarcze przeznaczone na skład opału

Na parterze domu zaprojektowano:

wiatrołap zabudowany szafą z lustrami,
ciąg komunikacyjny z drewnianymi schodami na piętro domu,
łazienka z kabiną prysznicową,
pokój dziecięcy,
otwarta kuchnia z pełną zabudową kompletnie wyposażona (płyta elektryczna, piekarnik,
zmywarka),
pokój dzienny z kominkiem połączony z jadalnią,
pokój gościnny

Poddasze budynku obejmuje:

otwartą przestrzeń z wydzielonym miejscem na sypialnię,
duża, jasna łazienka z wanną,
wyodrębnione pomieszczenie na kącik gospodarczy.

Remont domu przeprowadzono starannie używając do tego celu dobrej jakości materiałów.
Posesja całkowicie ogrodzona, zadbana z wydzielonym placem zabaw dla dzieci. Obok domu
drewutnia i wiata na jedno auto z podjazdem wyłożonym ozdobnym polbrukiem.
Bardzo dobra lokalizacja nieruchomości, która leży na terenach o wysokich walorach turystycznych
- rejon pojezierza brodnickiego z m.in jeziorem Bachotek (pow. 211 ha) którego wody zaliczono
do drugiej klasy czystości.
Gorąco polecam.
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Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Beata Demska (licencja
nr: 15958)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo


